
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE 
N.  51  DEL  13/08/2020  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA DETERMINAZIONE N. 44 DEL 06/07/2020 AVENTE 
AD OGGETTO: "FORNITURA DI CANCELLERIA E ARTICOLI PER UFFICI - 
AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA ERREBIAN"           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

SEGRETERIA E AMMINISTRAZIONE GENERALE 

SIG. PANSARASA Patrizio 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO CHE con propria determinazione n. 44 del 06/07/2020 avente ad oggetto: 
“Fornitura di cancelleria e articoli per uffici – Affidamento diretto alla ditta Errebian”, era stato 
assunto l’impegno di spesa di € 130,24 + Iva € 23,29 per un totale di € 153,53; 
 
VERIFICATO che sul preventivo di spesa della ditta ERREBIAN SpA è stato erroneamente 
indicato l’importo dell’Iva pari ad € 23,29 anziché ad € 28,65, causa errore di sistema; 
 
VISTA la fattura della ditta ERREBIAN SpA n. V2/061908 in data 24/07/2020 pervenuta al 
prot. n. 1200 del 27/07/2020 dell’importo di € 130,24 + Iva € 28,65, per un totale di € 158,89; 
 
RITENUTO pertanto di rettificare l’impegno di spesa n. 124/2020 nell’importo complessivo di € 
158,89; 
 
 

DETERMINA 
 

 
1) Di rettificare l’impegno di spesa n. 124/2020 dell’importo di € 153,53 nel nuovo importo di € 
158,89, causa errato calcolo dell’Iva da parte della ditta ERREBIAN SpA; 
 
2) Di provvedere alla liquidazione della fattura n. V2/061908 in data 24/07/2020 a favore della 
ditta ERREBIAN SpA dell’importo di € 130,24 + Iva € 28,65, per un totale di € 158,89; 
 
2) Di far fronte alla suddetta spesa mediante lo stanziamento di cui al codice 01.05.1 – cap. 
460/2/1 del bilancio di previsione 2020-2022, esercizio 2020. 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
PANSARASA Patrizio 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 13/08/2020 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
14/08/2020 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 14/08/2020 

 
L’Incaricato Comunale 
 QUERCIOLI Simona 

 
……………………………….. 

 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

C 2020 124 01051 460 2 1 158,89 Z152D8E5B0 

 
 
 
 
  
 
 


